Yahya Dağlı, Gedâî’nin hâl tercümesi üzerine uzun araştırmalar yapmış ve Gedâî’nin

manevi oğlu olan Doktor Binbaşı Ali Rıza ile yaptığı uzun mülâkatlar neticesinde

şâirin uzun süre Beşiktaş’ta yaşadığı için galat olarak Beşiktaşlı Gedâî denildiğini

söyler. Muhtar Yahya Dağlı’nın verdiği bilgilere göre şâirin asıl adı Ahmet’tir. H.

1242/ M. 1826’da Tokat’ta doğmuştur. Babası Tokat’ta kerestecilik ile

uğraşmaktadır ancak babasının ismini öğrenmek mümkün olmamıştır. Uzun süre

İstanbul’un Beşiktaş semtinde yaşadığı için Beşiktaşlı Gedâî olarak anılmaktadır. İlk

tahsilini çocukluk yıllarında yapmış. Bu tahsili bitirdikten sonra babasının yanında

H.1317 /M. 1899’da vefat eden Gedâî’nin defnedildiği yer de ihtilaflıdır. Dağlı,

Gedâî’nin manevi oğlu Doktor Ali Rıza’ya dayandırarak Üsküdar Karacaahmet

Mezarlığı’na defnedildiğini söylese de daha sonra şu açıklamayı yapmıştır:

“Mezarının bulunduğu yeri yukarıda Doktor Ali Rıza’nın verdiği ifadeye nazaran- kendi